

DC HOLDING MØN ApS

Sønderbyvej 26
4791 Borre

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2016

Dorte Lindegaard Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DC HOLDING MØN ApS Sønderbyvej 26 4791 Borre
	CVR-nr: 31481384 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank 4100 Ringsted
Revisor	ReviVision I/S Storegade 1 4780 Stege DK Danmark CVR-nr: 76893713 P-enhed: 1002504988

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdigsselskab og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -268.902 anses for utilfredsstillende. Resultatet har bevirket, at selskabets egenkapital er tabt og nu udgør kr. -28.692.

Forventninger til 2016/2017

Som følge af forbedret resultat i det associerede selskab Byggefirmaet PKC A/S forventes det, at selskabets negative egenkapital bliver reetableret.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger		-1.000	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-1.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-266.832	-498.818
Andre finansielle indtægter		152	146
Øvrige finansielle omkostninger		-1.222	-1.153
Ordinært resultat før skat		-268.902	-500.825
Årets resultat		-268.902	-500.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-268.902	-500.825
I alt		-268.902	-500.825

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	266.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	266.832
Anlægsaktiver i alt		0	266.832
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.951	3.799
Tilgodehavender i alt		3.951	3.799
Likvide beholdninger		37	1.037
Omsætningsaktiver i alt		3.988	4.836
Aktiver i alt		3.988	271.668

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-153.692	115.210
Egenkapital i alt	2	-28.692	240.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.680	31.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.680	31.458
Gældsforpligtelser i alt		32.680	31.458
Passiver i alt		3.988	271.668

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	
Kostpris primo	120.400	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	120.400	0
Nettoopskrivninger primo	146.432	
Årets opskrivninger	0	
Andel i årets resultat jf. note	-266.832	
Udloddet udbytte	0	
Nettoopskrivninger ultimo	-120.400	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Byggefirmaet PKC A/S, Vordingborg kommune, Ejerandel 33,33%
Egenkapital kr. -240.832. Årets resultat kr. -1.041.486

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	115.210	0	240.210
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-268.902	0	-268.902
Egenkapital ultimo	125.000	0	-153.692	0	-28.692

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen, idet årets resultat udgør -270 t.kr. hvilket bevirker, at egenkapitalen herefter udgør -28 t.kr. Da det associerede selskab Byggefirmaet PKC A/S's regnskab er aflagt som going concern og da det forventes at give overskud for 2016/2017, forventes det således at selskabet kan fortsætte sin drift frem til i hvert fald 30. juni 2017. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.